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STYRETS BERETNING FOR 2025

Styretes sammensetning
Verv 	 Navn 	 Ansvarsområde 	 Forening
Leder 	 Johnny F. Andersen 	 Økonomi/hund 	 Bjerke JFF
Nestleder	 Inge Mork 	 Jaktskyting 	 Enebakk JFF
Ungdomsleder	 Jesper Maj Larsen 	 Ungdom/hagle 	 Bjørkelangen JFF
Kvinnekontakt 	 Hilde Rasmussen 	 Kvinner/A-infoen 	 Nordre Rømskog JFF
Styremedlem 	 Kjell Langhus 	 Rovvilt /politisk 	 Rælingen JFF
Styremedlem 	 Endre Stakkerud 	 Økonomians./Org. 	 Sørum JF
Styremedlem 	 Bent Nydahl 	 Fiske/Kalking 	 Fet JFF
Styremedlem 	 Finn Eide 	 Fiske/A-infoen 	 Bærum SF
Styremedlem 	 Magnus Bakken 	 Ungdom/SoMe 	 Nittedal og Hakadal SJFF
1. Vara. 	 Rachel Correa 	 SoMe 	 Nannestad JFF
2. Vara. 	 Bjørn Magne Berge 	 Messe 	 Bærum JFF
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Årsmøte 2025
Årsmøte 2025 i NJFF-Akershus ble avholdt på Quality 
Hotel Olavsgaard, tirsdag 25 mars.

Det møtte til sammen 66 personer, fordelt på 51 
foreningsdelegater og 20 foreninger var representert. 
Av de fremmøtte var det 2 ansatte, 11 fra styret og 2 
gjester. I alt 66 personer over 14 år med stemmerett, 
hvorav 51 delegater med stemmerett på beretning og 
regnskap

Ungdommens pris 2024 gikk til Hurdal JFF, 
Foreningens pris 2024 ingen. Damenes pris 2024 gikk 
til Ås JFF

Alle i styret som var på valg, tok gjenvalg.

Medlemstall
Medlemstallene for Akershus 2025 viser en svak 
nedgang med 0,35%. Det har vært en liten nedgang 
i forbundets medlemmer generelt for 2025, med 
0,81%. Bare 6 av 19 regionlag kan vise til en positiv 
vekst. Når det er sagt, så er Akershus den største 
regionen i antall medlemmer med 14372 nesten 3500 
medlemmer foran Hedmark som er nest størst.  
I 2025 teller vi 44 lokalforeninger i Akershus. 23 av 
foreningene har økt medlemsmassen eller står likt 
som året før, mens resten har en svak nedgang.

Mange av våre lokallag har god drift, og et godt 
fungerende styre gjenspeiles i aktiviteter i foreningen. 
Det merkes også godt på medlemsutviklingen for 
flere av disse foreningene. NJFF –Akershus mener at 
det er viktig at våre lokalforeninger jobber målrettet 
og forsøker å skape aktiviteter lokalt. Det er dette 
medlemmene etterspør.

Styrets virksomhet
Styret har i 2025 hatt 11 styremøter og 74 saker er 
protokollert. Arbeidsutvalgsmøter (AU) gjennomføres 
før hvert styremøte, med styreleder, nestleder, 
regionsekretær og et styremedlem diskuterer saker 
og setter agenda til styremøte. Styremedlemmene 
spiller inn saker når de har det.

Styremedlemmene har også i 2025 hatt spesielt 
ansvar for bestemte saksområder. Oversikten på s. 4 
viser oversikt over de enkeltes ansvarsområder.

Formelle forhold
Regionlaget kjøper eksterne regnskapstjenester fra 
Norian regnskap. Revisjon utføres av Varder AS  
v/ Robert Gjelstenli.

Styret har bestått av leder, 8 styremedlemmer og to 
vara. I alt 2 kvinner og 9 menn. I administrasjonen 
er det 2 ½ ansatte, regionsekretær og fagkonsulent, 
pluss friluftsveileder som er en delt ressurs mellom 
NJFF Oslo og NJFF Akershus.
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Regionsekretæren er sekretær for ungdoms- og 
kvinneutvalget.

Regions- og forbundsinstruktørene
Ordningen med regionsinstruktører ble til dels 
erstattet av forbundsinstruktørrollen i 2025. Fra 
nå av er det forbundsinstruktørene som skal holde 
instruktørkursene. I de grener hvor holdes andre kurs, 
har vi fremdeles regionsinstruktører. Per nå har vi 
regionsinstruktører i aversjon og ettersøk. De kan bla 
holde jakthund grunnkurs og jaktlederkurs.

Regionsinstruktører for NJFF Akershus i 2025  
har vært
Aversjon: Johnny F. Andersen, Bjerke JFF
Ettersøk: Kjell Disenbroen, Ullensaker JFF
Følgende har fungert som Forbundsinstruktører i 
2025:
Aversjon: 	 Johnny F. Andersen, Bjerke JFF
Ettersøk: 	 Kjell Disenbroen, Ullensaker JFF
Hagle: 		  Jesper Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
Rifle: 		  Hans Olav Røtterud, Nannestad JFF
 
Følgende har fungert som kontaktpersoner i 
Akershus i 2025
Hagleskyting: 	 Jesper Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
Rifleskyting: 	 Hans Olav Røtterud, Nannestad JFF
Fluekasting: 	 Bent Olav Nydahl, Fet JFF
Organisasjon: 	 Endre Stakkerud, Sørum JF
Jegerprøven Ivaretas av NaCL 

Både Forbunds- og Regioninstruktørene gjør en 
viktig jobb i forbindelse med kurs og oppdatering 
av instruktører. Våre regioninstruktører er viktige 
bidragsytere til aktivitet i regionlaget, ved å utdanne 
lokale instruktører.

Representasjoner
Regionleder Johnny F. Andersen sitter 
i representantskapet (RS) og deltar på 
regionlederkonferanser i NJFF. Nestleder Inge Mork 
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er personlig varamedlem der ev Regionleder er 
forhindret. Inge Mork sitter i NJFFs Jaktskytterutvalg.

Endre Stakkerud sitter i styret til Jakt og 
Fiskesenteret. Jesper Maj Larsen sitter i 
valgkomiteen til Viken Barne og ungdomsråd. Han 
sitter også som styremedlem i forbundsstyret og 
er leder av det sentrale Barne og ungdomsutvalget. 
Regionsekretæren er vara til styret i Forum for Natur 
og Friluftsliv Oslo og Akershus. Johnny F. Andersen 
sitter som leder i valgkomiteen for Landsmøtet. Hilde 
Rasmussen sitter i valgkomiteen til Forum for natur 
og friluftsliv.

Jubileum
NJFF Akershus har 44 lokalforeninger, noen unge og 
noen med lang historie. I 2025 har disse foreningen 
hatt jubileum.

Bærum JFF, 90 år
Fet JFF, 80 år
Vestre Setskog JFF, 70 år
Høland JFF, 40 år

Friernfondet
NJFF Akershus mottok ingen søknader til 
Friernfondet i 2025. Fondet styres av

ungdomsutvalget og er øremerket aktivitet for barn 
og unge. Alle foreningene i Akershus har anledning til 
å søke om støtte til ungdomsaktivitet fra Friernfondet.

Møter og arrangementer
Vi har arrangert workshop for regionstyret, 
regioninstruktører og ansatte og vi har hatt 
dialogmøte med lokalforeningene. Det har vært 
ungdomsledersamling og kvinnekontaksamling 
i Akershus og vi har hatt med deltagere på både 
den nasjonale barne og ungdomskonferansen 
og kvinnekonferansen. Vi har deltatt på 
frivillighetskonferanse og vi har deltatt på 
organisasjonssamling.

Vi stilte med representanter på årsmøtene til FNF 
Oslo og Akershus og Viken barne og ungdomsråd.

NJFF Akershus var med å arrangere Camp villmark 
standen, sammen med forbundet sentralt.

Vi har vært tilsted på de fleste regionmesterskapene. 
Deltatt på åpnings arrangementet til friluftslivets uke, 
på Våtmarks- senteret i Fetsund.

Det har vært gjennomført regionleir for barn og unge i 
sommerferien.
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STYRETS BERETNING
FOR VIRKSOMHETEN I 2025
 
Jakt og fiske

Utøvelse av jakt og fiske
Regionlaget informerer om jakt- og fiskemulighetene 
i Akershus gjennom blant annet fiskekortkart og 
jaktkart på hjemmesiden. Informert om introjakttilbud 
i lokalforeningene.

Akershusinfoen, hjemmesiden, Instagram og 
Facebook blir brukt til å informere og stimulere til 
jakt og fiske i Akershus. Rovviltutvalget bidrar med 
tilrettelegging for lisensjakt på ulv innenfor sonen.

Ivaretakelse av naturgrunnlaget.
Bistått med råd og veiledning i flere sjøørretbekker 
i Oslo og Akershus. Gjennomført gaupetaksering 
i Akershus, spesielt rettet mot gaupefamilier. 
Videreført Kalk kutt- prosjektet i Romeriksåsen, et 
unikt prosjekt som ser på effekten av redusert kalking 
i vassdrag.

Det gjennomføres tetthetsundersøkelser i 
flere sjøørretbekker årlig. Vi samarbeider med 
Vannområde Øyeren om kartlegging av ørret i 
sidebekker til bla. Glomma, hvor vandringshindre 
og gyteområder står i fokus. Samarbeider med alle 
regionlagene rundt Oslofjorden med de problemene 
fjorden har og i anledning av nullfiskeområdene som 
nå gjelder fra 1. januar 2026.

Norges Jeger og Fiskerforbund, 
Formålsparagraf 2

• NJFF er en partipolitisk nøytral, 
landsomfattende medlemsorganisasjon som 
skal arbeide faglig og politisk for interesser 
innen jakt, fiske og annet friluftsliv.

• NJFF skal arbeide for å sikre allmennhetens 
tilgang til naturen, bærekraftig høsting, god 
naturforvaltning og vern av miljøet.

• NJFF skal være den viktigste 
kunnskapsformidleren og tradisjonsbæreren 
innen jakt og fiske i samfunnet og arbeide for 
god rekruttering.

• NJFFs arbeid skal bidra til god livskvalitet og 
helse i befolkningen.



NJFF-Akershus årsberetning 2025 9

Adgang til jakt og fiske
Informert om jakt- og fiskeområder i Akershus 
gjennom oversikt på hjemmesidene. Her ligger jakt- 
og fiskekart for Akershus. Oversikt og informasjon 
over forbudsområdene i Oslofjorden vil bli lagt ut på 
hjemmesiden i 2026. Fokus på å veilede medlemmer 
på telefon og e-post. Vi er i også gang med å 
oppdatere jakt og fiskelinkene for Akershus.

Rovdyrutvalget
Utvalget ble dannet i 2025, men med funksjonen 
utenfor styret. Utvalget ledes av Per Steinar Slang, 
øvrige medlemmer er Egil Bjørkås og Sindre Snøtun. 
Styrets representant er Kjell Langhus.

Rovviltutvalget har arbeidet med 
bestandsregistrering, dokumentasjon, politisk 
påvirkning og uttak av revir i forvaltningssonen for 
ynglende ulv i 2025.

Etter uttak av gjenlevende individer i Rømskogreviret 
og forsøket på å tømme Fjornshöjden-reviret i 2024 
gikk det igjen 3 gjenlevende individer fra flokken.

Dette var tre valper som i utgangspunktet var 
omfattet av vedtaket fra 2023 om uttak i 2024. Men 
statsforvalter avsluttet uttaket før vedtaket var 
fullbyrdet.

Disse tre valpene ble dokumentert siden uttaket i 
2024, gjennom våren og sommerhalvåret. Det ble 
arbeidet politisk mot rovviltnemder, Landbruks og 
matdepartementet og Klima og miljødepartementet. 
Alle takket for bistand i saken og det uttaket hadde 
ikke blitt gjennomført hadde det ikke vært for våre 
arbeider og lokal bistand.

Fellesnemdene for region 4 og 5 fattet sitt vedtak 
for at reviret skulle tømmes. Statsforvalteren sådde 
fortsatt tvil om dette lot seg gjennomføre og om 
individene fortsatt var i reviret. Erfaring tilsier at det 
faktisk er en større sannsynlighet for dette enn at

de vandrer ut. Men da valpene ble dokumentert i 
november kom vedtaket for uttak. Riktignok ble 
dette stanset av tingretten slik at fellingsperioden 
ble trenert i 20 dager med en midlertidig forføyning. 
I kjennelse av 20. januar 2025 kom tingretten til at 
vilkårene for midlertidig forføyning ikke var oppfylt 
i sak om lisensfelling av ulv innenfor ulvesonen. 
Dette innebar at lisensfellingen i ulvesonen kunne 
iverksettes som forutsatt i departementets vedtak.

I mellomtiden har det vist seg at to av valpene hadde 
startet å markere revir som par. Dette medførte at ulv 
nummer tre vandret ut til Mangenskogen. 
De to fjorårsvalpene som nå var blitt et par ble tatt 
ut effektivt. Det var også fattet vedtak for uttak av 
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Boksjø-reviret i Østfold i samme region, men dette ble 
ikke fullbyrdet grunnet manko på gode snøforhold.

Erfaring har lært oss nødvendigheten av å følge opp 
alle vedtak i alle forvaltningsledd.

Dette er konfliktsaker som ikke nødvendigvis 
gjennomføres av seg selv da en tidvis opplever manko 
på vilje, handling, manko på deling av informasjon og 
beklagelig nok opplever en direkte motarbeidelse. 
Dette er en grunnleggende demokratisk utfordring i 
forvaltningen en må arbeide kontinuerlig med, i tråd 
med våre interesser.

En har også arbeidet mot rovviltnemdene for uttak i 
2026 gjennom sommerhalvåret i 2025. Men grunnet 
et noe lavere bestandstall valgte nemndene å avstå 
fra dette.

Dette har også åpnet for å arbeide med kjente 
forvaltningsutfordringer denne perioden og en 
har også hatt møter om dette med Klima og 
miljødepartementet gjennom Naturbruksalliansen.

Når det gjelder Gaupe lå det en stund an til uttak i vår 
region 4 men dette ble stanset av et politisk flertall i 
Rovviltnemda Region 4.

En fortsetter fokuset på dokumentasjon ved hjelp av 
sporing og kameraobservasjoner mot kommende 
sesonger.

Organisasjonsopplæring
På NJFF sitt Landsmøte i 2024 ble det vedtatt et 
nytt vedtektsett. Det nye denne gangen var at alle 
tre vedtekts sett, sentralt, regionalt og lokalt, ble 
samlet i ett dokument. Det betyr at både regionlag 
og lokalforeninger måtte ta en redaksjonell jobb med 
å flette sine vedtekter inn i det nye vedtekts settet, 
men det var ikke behov for å godkjenne dette på 
årsmøtene. Fordelen med dette er at i fremtiden så er 
det ikke nødvendig å behandle endringer i sentrale og 
regionale vedtekter på lokallagsårsmøter. Det er viktig 
at de foreninger som ikke har satt sine vedtekter inn 
i fellesdokumentet, gjør dette. Det er kun når lokallag 
gjør endringer i sine vedtekter at de må behandles 
på årsmøtet, for så å sende det til godkjenning 
i forbundsstyret. Regionlaget har bistått alle 
foreningen som ønsker det, med en overgang til nytt 
vedtekts sett. Organisasjonskontakten i regionlaget 
tilbyr organisasjonskurs for foreninger og tillitsvalgte, 
der det er et ønske. Organisasjonskontakten har holdt 
ett organisasjonskurs for kvinnelige tillitsvalgte i 
2025.

Kvinner
Satsningen på kvinner i NJFF er et viktig arbeid – 
også i regionen vår. Det jobbes kontinuerlig med å 
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skape en plattform for kvinner, hvor de som ønsker 
kan delta på sine egne premisser – og etter hvert 
inkluderes i de ordinære jakt/skyte/fiske-miljøer.

Mange foreninger har i dag kvinnekontakt, men 
det er også ganske mange uten. Det oppfordres til 
alle foreninger å velge sin kvinnekontakt, slik at vi 
i fellesskap kan løfte kvinnesatsingen i regionen. 
Når det er sagt så har Akershus flest kvinnelige 
medlemmer i landet.

Kvinneutvalget har bestått av;
•	 leder – Hilde Rasmussen, 

regionkvinnekontakt
•	 medlem – Margrethe Høiden - Lillestrøm/

Strømmen JFF
•	 medlem – Ann Kristin Nilsen – Udnes JFF
•	 medlem - Vibeke Kristiansen – Asker JFF
•	 medlem - Mariel Furevik – Ås JFF
•	 sekretær – Per Rune Stav – NJFF-Akershus

 
Utvalgets sammensetning er forankret i styrevedtak 
20/25 NJFF Akershus 
Det har i 2025 vært avholdt 6 utvalgsmøter + 1 
planleggingsmøte Det er sendt ut informasjon til hver 
enkelt lokalforening, om hvem vi i kvinneutvalget er – 
og hva vi kan bidra med.

Når det gjelder å skape aktivitet og sosiale 
arenaer har vi fulgt opp aktiviteter ute i de enkelte 

lokalforeningene. Vi har stilt på besøk og vært 
behjelpelig med informasjon/tilrettelegging. Disse 
besøkene vurderes og initieres av hvert enkelt 
utvalgsmedlem

Utvalget har selv arrangert, eller hatt ansvar/
delansvar for

•	 Kvinnekontaktsamling for egen region
•	 Bistått RM isfiske
•	 NJFF-stand på Camp Villmark
•	 Deltatt på Kvinnekonferansen hele landet
•	 Trippel fluefiske – binde flue – kasteteknikk – 

fisketur. I samarbeid med Ås JFF
•	 Heldags med Rifla for jenter i Akershus i 

samarbeid med Ullensaker JFF og Nannestad 
JFF

•	 Utvalget har igjennom året arbeidet med en 
informasjonsfolder for NJFF Akershus Jenter.

•	 arrangert organisasjonskurs for kvinnelige 
tillitsvalgte 

Regionkvinnekontakten har fortsatt arbeidet med å 
få oversikt og knytte kontakter – også på tvers av 
regioner. Her også å finne arenaer for større felles 
arrangementer. Mariel Furevik fikk plass i det sentrale 
kvinneutvalget etter Landsmøtet i 2024. 
 
NJFF Akershus har plass i valgkomiteen i FNF  
(Forum for Natur og Friluft) 
Regionkvinnekontakt Hilde Rasmussen 
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Hund
Vår Forbundsinstruktør aversjon har gjennomført 
oppdatering for lokalinstruktører innen 
aversjonsdressur på Teams. I tillegg ble det 
gjennomført to nye instruktørkurs for Jakt & 
Fiskesenteret. Siste helgen i januar ble det avholdt 
jakthund grunnkurs.

Fluekasting
Fluekasting og fluefiske har mange brukere, men det 
har over flere år vært liten interesse for instruktørkurs. 
Foreningen må se nytten av å utdanne instruktører for 
å kunne skape tilbud og aktivitet til sine medlemmer. 
Regioninstruktøren har holdt flere kastekurs i 
samarbeid med lokalforeninger. Det ble avholdt to 
kurs for lokalforeninger, Bjerke JFF og Rælingen JFF.

Trening og konkurranser
Oppdatert informasjon om skytebaner, skytetider 
med terminlister for skyte- og fiskeaktiviteter 
(stevner). Innkjøp av plaketter til alle 
Regionmesterskap (RM) og Landsdelsmesterskap 
(LM) som går i egen region. Regionstyret sender en 
representant til alle RM og LM i vår region.

Informasjon og påvirkning

Generelt informasjonsarbeid
Utgitt NJFF – Akershus infoen 4 ganger i året. 
Nettsiden med deling til Facebook en vanlig måte å 
legge ut informasjon. Mye er lagt inn på nettsiden, 
men her er det fremdeles mer informasjon som kan 
legges inn for å informere eksisterende og mulig 
nye medlemmer. Driftet regionlagets Facebook-
side og Instagramkonto. E-post, telefon og møter 
er også en viktig kanal for å spre informasjon til 
lokalforeningene.

Politisk og forvaltningsmessig påvirkning
Aktiv innsats i arealforvaltningssaker gjennom 
Forum for Natur og Friluftsliv Akershus. Medlem 
av Naturbruksalliansen hvor det løpende jobbes 
med saker i rovdyrforvaltningen. Rovdyrutvalget i 
NJFF Akershus jobber tett opp til forvaltningen og 
kommer med innspill til nemdene på bla lisensfelling, 
skadefelling de generelle forvaltningsutfordringer 
knyttet til disse. Har kontakt og møter med 
Fylkeskommunen og Statsforvalteren i forbindelse 
med prosjekter innen forvaltning. Vi har hatt kontakt 
med Akershuspolitikere for å fremme våre saker. 
Samarbeidet med vannområdene fortsatte i 2025.
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Rekruttering
Regionlagets største arrangement, deltakelse 
på Camp villmark, ble gjennomført 4.-6. april. 
Villmarksleir for barn og unge ble gjennomført på i 
Nord-Odal. 24.-28. juni. Leieren er en del av opplæring 
av ungdomsledere, og de er med på både planlegging 
og gjennomføring.

Åpningen av friluftslivets uke, er første søndag i 
september hvert år, hvor regionlaget sammen med 
en lokalforening viser frem NJFF. Dette er en arena 
hvor vi treffer nye grupper og er en fin arena for 
rekrutering.

Når det er sagt så er den viktigste arenaen for 
rekrutering i lokallagene, med deres egne aktiviteter. 
Det kan se ut som at mange som melder seg inn i en 
lokalforening, ser på hva slags aktiviteter foreningen 
har og ikke at det er den nærmeste til der de bor. 
Det betyr at vi må bli enda flinkere til å legge inn 
aktiviteter i aktivitetskalenderen på njff.no. Målet er at 
absolutt alle aktiviteter skal legges inn der.

Barn og ungdom
En av våre viktigste oppgaver er å formidle kunnskap 
om jakt fiske og friluftsliv til kommende generasjoner. 
I vårt moderne samfunn skal det ikke mye til før 
kommende generasjon blir fremmedgjort for hvor 
maten kommer ifra. Friluftsveilederens jobb er derfor 

særdeles viktig for å skape glede og forståelse 
hos generasjonen som vokser opp at friluftsliv og 
høsting av naturen er viktig, ikke bare i seg selv, men 
for å høste må vi ta vare på naturen. Disse unge 
menneskene er kommende beslutningstakere og 
desto flere vi kan gi kunnskap, jo større sjanse er 
det for at vi også i fremtiden kan høste og sanke i 
naturen. Vi har i 2025 nok et år med økning i antall 
ungdomsmedlemmer, og det er kun to regionlag som 
har flere barne- og ungdomsmedlemmer. Det er kun 
syv regionlag som kan vise til fremgang i antall barne- 
og ungdomsmedlemmer, og det er en skremmende 
utvikling. Arbeidet med å gi tilbud til barn og unge i 
NJFF er et felles løft fra lokalforening til sentralledd. 
Regionlaget skal bidra så godt vi kan og har nå 
en ungdomsleder med ut utvalg som brenner for 
oppgaven. Hoveddelen av aktivitet ligger allikevel i 
nærmiljøet hos foreningene, og er det noen foreninger 
som ønsker hjelp til å utvikle ungdomsarbeidet håper 
vi dere tar kontakt med regionlaget.

Regionlaget arrangerer en rekke friluftsdager 
for skoleklasser fra hele Akershus (isfiske, 
rovviltkunnskap i skolen, fiskedager, overlevelses- 
teknikk, Skolebekken o.l.). I alt har vi vanligvis ca. 
1000-1500 barn fra barne- og ungdoms- trinnet 
med på utedager. I 2025 hadde vi med 1639 
elever ut på aktivitet. Andreas har ikke bare bistått 
barne- og ungdomsskoler, men også vært ute med 
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voksenopplæring, International School, 4H og 
aktivitet med BUA. Vi er godt fornøyde med å ha fått 
med så mange ut i friluft i 2025.

FAGLIGE PROSJEKTER OG ARBEID PÅ 
REGIONKONTORET

Regionsekretær
Regionsekretæren har ansvar for den daglige driften 
av kontoret. Dette innebærer en rekke oppgaver 
knyttet til oppfølging av arbeidsplanen, ansatte, 
tilrettelegging av kurs, møtevirksomhet og følge opp 
saker fra regionstyret og sentraladministrasjonen. 
I tillegg er det en viktig oppgave å bistå lokallagene 
i forhold til praktiske oppgaver og være tilgjengelig 
for spørsmål og andre henvendelser. Det er også en 
viktig oppgave å bistå og følge opp regionlagets to 
dyktige fagfolk i deres prosjekter. Å ha kontakt og 
dialog med offentlige etater og tilskudds givere en 
viktig del av regionsekretærens oppgaver.

Ansatte i regionlaget
I 2025 valgte vår fagkonsulent Knut Magnus Wold å 
slutte til fordel for ny jobb i Akershus fylkeskommune. 
Mange ønsket å bli vår nye fagkonsulent og etter flere 
runder landet valget på Marie Sofi Brastad. Vi ønsker 
Marie Sofi velkommen til NJFF familien og takker 
Knut Magnus for innsatsen og positive holdning i de 
ti årene som fagkonsulent hos oss. Fagkonsulenten 

jobber med mange prosjekter gjennom året. Hun 
har flere fagprosjekter gående og jobber også på 
oppdrag fra Vannområdene. Friluftsveileder har som 
sin primæroppgave å fremme jakt, fisk og friluftsliv 
til barn og unge i Akershus. Han bidrar også med 
feltarbeid for fagkonsulenten ved behov.

NJFF – Akershus info
Medlemsbladet for NJFF medlemmer i Akershus. 
Bladet blir også tilsendt alle regionlag og 
samarbeidspartnere. Bladet utgis 4 ganger per år. 
Bladet sendes ut med Jakt og Fiske og er i tillegg å 
finne på vår hjemmeside.

NJFF - Akershus hjemmeside
Forbundet har bestemt at portalen skal være 
hovedinformasjonskanal for alle nivåer i NJFF. 
Portalen skal brukes til å informere om kurs, 
aktuelle saker i Akershus og arrangement. 
Aktivitetskalenderen betyr at alle kurs er synlige 
for alle medlemmer og mulig nye medlemmer. 
Aktivitetskalenderen i portalen gir et hvert medlem 
tilgang til alt av kurs over hele landet. Det finnes 
nå mange flere funksjoner for å skreddersy sin 
påmelding på aktiviteter, bl.a. med bookingsystem i 
lets reg.

Det er flere som benytter portalen og får markedsført 
kurstilbudene ut til sine medlemmer der. Regionlaget 
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ønsker allikevel at flere lokalforeninger (helst alle) 
kommer seg over til den felles portalløsningen 
som gjør det lettere å følge opp og markedsføre 
kurstilbudene som avholdes lokalt. Vi ønsker også 
at alle medlemmer går inn på «Min side» og sjekker 
at alle opplysninger er riktige. Dette er viktig for at vi 
skal kunne nå ut til medlemmene med informasjon.

Portalen er et viktig verktøy for foreningene for å nå 
sine medlemmer og rekruttere nye.

Sosiale medier NJFF – Akershus
NJFF Akershus nådde 1314 følgere på Facebook og 
514 på Instagram 
Fiskeklubben ble startet på Instagram i regi av 
Ungdomsutvalget. Dette er en konkurranse hvor alle 
innsendte bilder får en fiskesluk

Høringer
NJFF Akershus har med sin medlemstyngde og faglig 
kompetanse muligheten til å påvirke i høringssaker. 
Regionkontoret gjennomgår alle høringer hvor vi er 
høringsinstans og vurderer hvor vidt det omfatter 
temaene biologisk mangfold, jakt, fiske og friluftsliv, 
vann og vassdrag. Noen av de høringene er lokale 
og sendes da til de foreningen som blir berørt, hvor 
vi ber om innspill dersom det er aktuelt. I 2025 har 
det kommet høringer på fredningssoner ved utløp av 
anadrome vassdrag, hummerfredning, solkraftverk, 

vindmøller, jakttidsforskrift i tillegg til lokale saker 
på vern, utslipp og veibygging. I tillegg svarte vi 
på mange høringer i sammen med FNF Oslo og 
Akershus.

Camp villmark
Som en av tre samarbeidspartnere med Camp 
villmark, har messen vært en naturlig arena for 
NJFF Akershus de senere årene. Standen til NJFF 
planlegges og driftes i samarbeid med NJFF sentralt, 
og vi takker alle de nesten femti frivillige som bidro på 
NJFF standen 4.-6. april

Gaupetaksering
I 2024/2025 sesongen ble det gjennomført søk etter 
familiegrupper av gaupe i Akershus, og også i år ble 
det registrert flere familiegrupper enn bestandsmålet 
i region 4 som Akershus er en del av. Det ble godkjent 
8 familiegrupper, hvor bestandsmålet er 6. i 2023 ble 
det registrert 4,5 familiegrupper og i 2024 ble det 
registrert 6,5 familiegrupper. Gjennomsnittet de siste 
tre år ligger da på 6,3 familiegrupper. En stor takk må 
rettes til alle frivillige som er med og registrerer, både 
ved fritt søk etter familiegrupper, men og gjennom 
ettersyn av viltkameraer. 
Gaupebestanden er i 2025 beregnet til å bestå av 
mellom 447 og 630 gauper ut fra 91 familiegrupper 
av gaupe. Dette var status før kvotejakta og før nye 
unger ble født i 2025.
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Kalkkutt
Kalkkutt prosjektet på Råsjøen gjennomførte i 
2025 sitt ellevte år med undersøkelser, og fortsatte 
med uforminsket styrke. I elleve år er det på 
sensommer/høst blitt El-fisket i de fire bekkene 
Elsjøbekken, Storrsjøbekken, Botnetjernsbekken og 
Trasletjernsbekken. Alle ørret med en kroppslengde 
over 8 cm blir merket med PIT-tag (samme type chip 
som blir brukt til å registrere hund og katt), veid og 
målt. Alle bekkene har forskjellige kalkbehandlinger, 
og formålet med prosjektet er å se om det er for tidlig 
å slutte å kalke vann og bekker. I tillegg blir det tatt 
vannprøver og driftet dataloggere, som registrerer pH, 
temperatur, vannivå, lysgjennomtrengning og vind. 
Til sammen er det nå merket 5054 ørret fra de fire 
bekkene, hvorav 692 har blitt fysisk gjenfanget. Dette 
gjør at man kan se på den faktiske tilveksten mellom 
merketidspunkt og gjenfangsttidspunktet. Hos 
gytefisk, kan man og avdekke om de overlever gyting 
og kan gyte flere år på rad.

Prosjektet har frembrakt svært store datamengder, 
som vil få stor overføringsverdi, og bidrar i så måte til 
en god kunnskapsbasert forvaltning.

Tilstandsrapport sjøørret
Det ble i 2024 påbegynt en sammenstillingsrapport 
om kunnskapsgrunnlaget tilknyttet sjøørretbekker 

rundt Oslofjorden. Målet er at rapporten skal bli et 
oppslagsverk for alle interesserte, for å kunne ha 
målretta tiltak som bedrer levekårene for sjøørreten i 
Oslofjorden. Det er mye data som skal samles inn og 
vi antar det vil ta flere år før vi har fått samlet inn data 
til en rapport. Dette vil være et levende dokument. 
Prosjektet fortsetter i 2026.

Kalkningssekretariat
I mange år har vi bistått våre lokalforeninger 
i kalkingsspørsmål. Vi har også forestått 
kvalitetssikringen av kalken i felt, etter de 
retningslinjer som er trukket opp av MD. Vi svarer 
også på utadrettede spørsmål om forsuring og 
kalking.

Konsulenttjenester
Vi blir oftere leid inn til å gjennomføre 
feltundersøkelser for andre aktører i samfunnet, både 
statlige og private. Vannområdet Øyeren har vi bistått 
med drift og ettersyn av pH loggere, befaringer, samt 
et reetableringsforsøk med edelkreps i en lokalitet i 
Nes, og el-fiskeundersøkelser.

El-fiske med Kjelle VGS
Elever fra Kjelle VGS hadde utført habitatforbedrende 
tiltak for ørret i 2025 og vi har bistått Kjelle VGS med 
bestandsundersøkelse av ørret i Kinnestadbekken.
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Flytting av fisk
Høsten 2025 ble det El-fisket ørretyngel i noen bekker 
i Bjerke JFF sine områder. Disse ble så transportert 
til vann og tjern som trengte påfyll av ørret. Fangsten 
og flyttingen av vill ørret ble på forhånd godkjent av 
Akershus fylkeskommune og mattilsynet.

En stor takk må rettes til grunneiere, grunneierlag 
og lokalforeninger som bidrar og er positive til alle 
fagprosjektene regionlaget har utført i 2025! Ingen 
nevnt, ingen glemt.

Regionansatte her også bistått Lunner JFF med 
flytting av fisk i deres områder. Som alltid ble 
tillatelse fra Akershus fylkeskommune og mattilsynet 
innhentet før det var aktuelt å flytte vill ørret.

Lokalforeningene
Som gjennomgangen over viser, er mange av 
fag- prosjektene gjennomført i nært samarbeid 
med våre lokalforeninger. Dette gjelder både med 
tanke på å skape aktiviteter, innhente opplysninger, 
videreformidle lokalkunnskaper, fremskaffe 
kunnskaper eller gjennomføre ulike tiltak. Det å knytte 
sammen den lokale kunnskapen og engasjementet 
med faglige vurderinger til å bli et aktivt bidrag inn i 
den praktiske forvaltningen er viktig, og noe av det 
som lykkes godt i fagprosjekt- jobbingen. Det blir 
også stor handlekraft og rasjonell ressursutnyttelse 

når fagprosjektene muliggjør et tett og nært 
samarbeid i enkeltsaker mellom regionlaget og 
lokalforeningene.

Samarbeidspartnere
Mange av prosjektene gjennomføres i samarbeid 
med Fylkeskommunen i Akershus og Statsforvalteren 
i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus, 
miljøvernavdelingen. Andre som vi samarbeidet 
med/gjorde oppgaver for i 2025, er våre lokale JFF, 
fiskeadministrasjoner, kommuner, FNF, OOF og 
MD. I 2024 har vi fortsatt det gode samarbeid med 
vannområdene i vår region, hvor vi bistår på flere 
prosjekter.

Konkurransevirksomheten
Hvert år arrangeres regionmesterskap (RM) og noen 
ganger landsdelsmesterskap (LM) i Akershus, hvor 
det er en lokalforening som står for den praktiske 
gjennomføringen. Regionlaget setter opp terminliste 
for kommende år i september- oktober etter søknad 
fra lokalforeningene. Nestleder Inge Mork og 
regioninstruktør på hagle, Jesper Maj Larsen har 
ansvar for jaktskyting og kvalitetssikrer liste før 
den sendes inn til forbundet sentralt. Regionlaget 
har ansvar for å bestille plaketter til alle RM og LM i 
Akershus.  
Stevner gjennomført i Akershus 2025 var:
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Regionmesterskap i Akershus

RM isfiske
Dato: 22. februar
Arrangør: NJFF Akershus
Regionmester
1. Terje Dahlen, Eidsvoll SJFF
2. Rune Tyskerud, Fet JFF
3. Egil Merli, Gjerdrum JFF
Damer
1. Emma Dahlen, Eidsvoll SJFF
2. Magdalena Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
Herrer
1. Martin Espelid, Eidsvoll SJFF
2. Daniel Tollefsen, Perca SFK
3. Eirik Djønne,
Lag
1. Eidsvoll SJFF: Jan Espelid, Terje Dahlen og Emma 
Dahlen
2. Eidsvoll SJFF: Reidar Moen, Bjørn Huus og Martin 
Espelid
3. Fet JFF: Rune Tyskerud, Knut Bjørnlund og Trond 
Eriksen

RM Jaktfelt
Dato: 2. mars
Arrangør: Enebakk JFF
Regionmester
1. Kjetil Fjeldvang, Udnes JFF
2. Magne Holmbro, Høland JSK
3. Arnt Sand, Rælingen JFF
Lag
1. Høland JSK: Magne Holmbro, Kent Halvorsen og 
Mats Holmbro
2. Nannestad JFF: Øyvind Brustad, Jan Tore Skedsmo 
og Tore Bjørn Edseth
3. Enebakk JFF: Magnus Utsigt, Krisstoffer Myhr og 
Anja Teig

RM Figurjakt
Dato: 27. april
Arrangør: Udnes JFF
Regionmester
1. Jesper Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
2. Kristian Holt, Hemnes JFF
3. Anders Eriksen, Lørenskog SS

Damer
1. Magdalena Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
2. Anniken Dølerud Laake, Sørum JF
3. Ann Kristin Nilsen, Udnes JFF
Yngre Junior
1. Mia Kristiane Vermundsberget, Bjørkelangen JFF
2. Maiken Krogsvold Aasnes, Bjørkelangen JFF
3. Haakon Tørnby, Udnes JFF
Junior
1. Henrik Heiberg Martinsen, Fenstad JFF
2. Kristoffer Thuen, Aurskog JFF
3. Martin Heiberg Martinsen, Fenstad JFF
Veteran
1. Tom Realf Jensen, Fet JFF
2. Bjørn Nordby, Øststranda JFF
3. Ingar Jogerud, Bjørkelangen JFF
Eldre Veteran
1. Arne Huser, Udnes JFF
2. Roy Sandbakken, Fet JFF
3. Tor Blakstad, Aurskog JFF
Lag
1. Bjørkelangen 1: Jesper Maj Larsen, Magdalena Maj 
Larsen og Ingar Jogerud
2. Aurskog JFF: Vetle Thøgersen, Joachim Harethon 
og Kristoffer Thuen
3. Udnes JFF: Arne Huser, Lars Kristian Grøndahl

RM Leirduesti
Dato: 1. mai
Arrangør: Frogn JFF
Regionmester
1. Even Georg Berntsen, Frogn JFF
2. Ruben Grønbeck Lillerud, Ullensaker JFF
3. Svein-Martin Tyreng, Frogn JFF
Damer
1. Rebekka Nilsen, Sollihøgda JFF
2. Magdalena Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
3. Anniken Dølerud Laake, Sørum JF
Junior jente
1. Maiken Krogsvold Aasnes, Bjørkelangen JFF
2. Martine Tveter, Frogn JFF
Junior gutt
1. Oscar Bratlie, Bjørkelangen JFF
2. Sebastian E Bråten-Ucarli, Frogn JFF
3. Oliver Bohlin Nilsen, Bjørkelangen JFF
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Lag
1. Frogn JFF 1: Svein Martin Tyreng, Even Georg 
Berntsen og Trygve Larssen
2. Frogn JFF 2: Morten Qvenild, Hakan Ucarli og Frode 
Sneve Strand
3. Ski JFF 1: Trond Sørensen, Marius Sørengen og 
Geier Barlie

RM Jegertrap
Dato: 11. mai
Arrangør: Udnes JFF
Regionmester
1. Ole Petter Gulbrandsen, Ullensaker JFF
2. Tore-Bjørn Edseth, Ullensaker JFF
3. Ole Emil Gulbrandsen, Ullensaker JFF
Yngre junior
1. Mia Kristine Vermundsberget, Bjørkelangen JFF
2. Maiken Krogsvold Aasnes, Bjørkelangen JFF
Junior
1. Ole Emil Gulbrandsen, Ullensaker JFF
2. Markus Aasnes, Bjørkelangen JFF
3. Oliver Bohlin Nilsen, Bjørkelangen JFF
Damer
1. Anniken Dølerud Laake, Sørum JF
2. Anita Thøgersen, Ullensaker JFF
3. Åse Irene Lund, Udnes JFF
Lag
1. Ullensaker JFF 1: Ole Petter Gulbrandsen, Ole Emil 
Gulbrandsen og Tommy Grønlie
2. Ullensaker JFF 2: Tore- Bjørn Edseth, Odd Aril 
Lillerud og Tor Arne Evjebråten
3. Bjørkelangen JFF 1: Mia Kristine Vermundsberget, 
Maiken Krogsvold Aasnes og Markus Aasnes

RM Nordisk jaktskyting
Dato: 24. mai
Arrangør: Hemnes JFF
Regionmester
1. Ole Mathias Fjeldskogen, Hemnes JFF
2. Tom Johannessen, Hemnes JFF
3. Kjetil Engebretsen, Hemnes JFF
Dame
1. Silje Fjeldskogen, Hemnes JFF
Veteran
1. Ronny Fjeldskogen, Hemnes JFF
2. Knut Engebretsen, Hemnes JFF

Lag
1. Hemnes JFF 2: Silje Fjeldskogen, Knut Engebretsen 
og Ole Mathias Fjeldskogen
2. Hemnes JFF 3 Tom Johannessen, Jesper Maj 
Larsen og Ronny Fjeldskogen
3. Hemnes 1: Kjetil Engebretsen, Aslak Tønneberg og 
Tormod Åsheim Moe

RM Elgskyting
Dato: 18. juni
Arrangør: Høland JSK
Regionmester
1. Ronny Fjeldskogen
2. Magne Holmbro
3. Henning Utti
Lag
1. Hemnes JFF 1: Ronny Fjeldskogen, Ole Mathias 
Fjeldskogen og Fredrik Arnesen
2. Høland JSK: Jonas Holmbro, Mats Holmbro og 
Magne Holmbro
3. Hemnes JFF 2: Knut Engebretsen, Aslak Tønneberg 
og Steinar Soot

LM Nordisk jaktskyting
Dato: 24. mai
Arrangør: Hemnes JFF
Landsdelmester
1. Nikolai Torp, Skogen JSK
2. Ole Mathias Fjeldskogen, Hemnes JFF
3. John Arne Torp, Skogen JSK
Lag
1. Skogen JSK: Nikolai Torp, John Arne Torp og Kai 
Michael Bergum
2. Hemnes JFF 1: Ole Mathias Fjeldskogen, Ronny 
Fjeldskogen og Kjetil Engebretsen
3. Hemnes 2: Tom Johannessen, Aslak Tønneberg og 
Knut Engebretsen

Administrasjonen
NJFF-Akershus og NJFF-Oslo er samlokaliserte på 
Skytta, Gjelleråsen, men er to juridiske enheter. Vi 
har tett dialog og samarbeider der det er naturlig, og 
hjelper hverandre der det er behov.

I 2025 har Akershuskontoret bestått av:
Regionsekretær, Per Rune Stav
Fagkonsulent, Knut Magnus Wold, sluttet i august
Fagkonsulent, Marie Sofi Brastad, begynte 1.oktober
Friluftsveileder, Andreas Frøsland
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Økonomi
I 2025 har vi hatt et godt driftsår, med mange 
prosjekter i gang. Drift av to stillinger på 
prosjektmidler i regionlaget betyr at vi må søke mye 
prosjektmidler. Vi har også i 2025 fått godt med 
tilsagn til å drifte prosjekt og lønne våre ansatte. Vi 
hadde ved utgangen av året en prosjektportefølje på 
ca. 35 prosjekter. Ikke alle disse var i drift i 2025, men 
tas opp ved behov.

Regionlaget har god økonomi. I 2025 har regionlaget 
mottatt kr. 178 676,- i driftsstøtte fra Akershus 
fylkeskommune. Støtte til aktivitet og drift fra 
VikenBur kr. 202 367,- for driftsåret 2024. For 
2024 har vi mottatt momsrefusjon på kr. 233 482,-
. Vi har søkt og fått innvilget kr. 1 826 590,56- i 
prosjektmidler, primært fra statsforvalter i Oslo og 
Akershus og Akershus fylkeskommune, men summen 
inkluderer også fakturerte oppdrag og andre tilskudd 
til aktivitet. Prosjektmidlene er viktige for å kunne ha 
ansatte på regionkontoret.

Vi har i 2025 hatt en driftsinntekt på kr. 3 788 970,-
og driftsutgift på kr. 3 426 840,- Regionlaget har 
plassert midler på høyrentekonto og i 2025 gav det en 
renteinntekt på kr. 234 109,-

 
Årets resultat viser dette ved et driftsmessig 
overskudd på kr. 592 227,- som styret foreslår legges 
til egenkapital.

Konklusjon
NJFF Akershus ser tilbake på et normalt drift. Året 
har vært preget av mye aktivitet i regionlaget. Vi 
merker også et sterkere press på naturen i et økende 
antall saker som kommer på høring. Skytebaner er 
under press og vi prøver å spille inn NJFF sitt syn 
der det er mulig, både i høringssaker og i media. Vi 
har engasjert oss i en rekke saker som dreier seg om 
alle våre hovedsatsningsområder; jakt, fiske, hund, 
skyting, friluftsliv og naturforvaltning. Ca.1600 barn 
og unge har vært med friluftsveileder på tur og det er 
jobbet godt med fagprosjekter. Vi har i løpet av 2025 
fått ny fagkonsulent.

Til slutt vil styret takk foreninger, tillitsvalgte, 
regioninstruktører og andre for samarbeidet i 2025. 
Vi retter en egen takk til Akershus fylkeskommune, 
Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og 
Akershus og Vannområdet Øyeren for samarbeidet 
med fagprosjekter.

Signatur styret

Johnny F. Andersen /s/Leder Inge Mork /s/Nestleder Jesper Maj Larsen /s/Ungdomsleder

Hilde Rasmussen /s/Kvinnekontakt Bent Nydahl /s/Styremedlem Endre Stakkerud /s/Økonomiansvarlig

Finn Eide /s/Styremedlem Kjell Langhus /s/Rovviltansvarlig Magnus Bakken /s/Styremedlem
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Årsberetning for Ungdomsutvalget i NJFF Akershus – 2025

Utvalgets sammensetning
Ungdomsutvalget har i 2025 bestått av følgende engasjerte medlemmer:
• Leder: 	 Jesper Maj Larsen –	  Bjørkelangen JFF
• Utvalgsmedlem: 	 Magnus Bakken – 	 Nittedal og Hakadal SJFF
• Utvalgsmedlem: 	 Sven Bordewich Sivertzen – 	 Asker JFF
• Utvalgsmedlem: 	 Magdalena Maj Larsen – 	 Bjørkelangen JFF
• Utvalgsmedlem: 	 Andreas Frøsland – 	 Friluftsveileder
• Sekretær: 	 Per Rune Stav – 	 Regionsekretær
Dette mangfoldet av medlemmer fra både landlige og urbane foreninger har gitt utvalget en bred kompetanse 
og et godt grunnlag for å ivareta ungdomsarbeidet i hele regionen.
 

Aktiviteter og høydepunkter i 2025

Ungdomslederseminar på Olavsgaard
Året startet med vårt tradisjonsrike 
ungdomslederseminar, som ble arrangert over to 
innholdsrike dager. Seminaret samlet ungdomsledere 
fra hele Akershus og bød på både faglig påfyll, gode 
diskusjoner og – ikke minst – rikelige mengder softis! 
Vi hadde 17 deltakere, og tilbakemeldingene var svært 
positive. Seminaret har etablert seg som en viktig 
arena for kompetansebygging og nettverksbygging 
blant ungdomsledere.

Ungdommens pris til Hurdal JFF
Ungdomsutvalget hadde gleden av å kåre 
ungdomsgruppa i Hurdal JFF til vinner av 
Ungdommens pris. Prisen ble delt ut på årsmøtet i 
NJFF Akershus, og vi gratulerer Hurdal JFF med en 
imponerende innsats for ungdomsarbeidet.

Barne- og ungdomskonferansen (BUK)
I slutten av mai deltok vi på den sentrale barne- 
og ungdomskonferansen i Akershus, en nasjonal 
møteplass for ungdomsledere som gir verdifulle 
muligheter for erfaringsdeling, nettverksbygging 
og inspirasjon fra hele landet. I forbindelse med 
konferansen ble utvalget forespurt om å bidra med 
uteaktiviteten ved Nordbytjernet, noe vi takket ja til.

Villmarks Camp for ungdom
Villmarks Campen er et av årets store høydepunkter! 
I 2025 ble campen fulltegnet på rekordtid – alle 
30 plasser ble fylt. Campen gikk over fem dager 
med varierte friluftsaktiviteter, inkludert en hel 
dag på Lisætra skytebane. Vi retter en stor takk til 
Enebakk JFF for lån av bane og mannskap, samt til 
instruktører fra våre lokalforeninger som stilte opp 
med kompetanse innen rifle og hagle. Det ble fisket 
hver eneste dag, noe som resulterte i et imponerende 
fangstutbytte med over 30 gjedder og abbor i løpet 
av campen. Villmarks campen fungerer ikke bare 
som en opplevelse for deltakerne, men også som en 
læringsarena for fremtidens ungdomsledere.
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Støtte fra LNU
Mot slutten av året mottok ungdomsutvalget en 
svært gledelig tildeling fra LNU på hele 100 000 
kroner. Midlene skal brukes til å styrke kompetansen 
hos våre unge tillitsvalgte i 2026, blant annet gjennom 
tillitsvalgtskolering. Vi takker LNU for støtten – den vil 
komme godt til nytte!

Utvalgets arbeid gjennom året
Ungdomsutvalget har hatt jevnlige møter gjennom 
hele året, og arbeidet har vært preget av stor 
entusiasme og bred innsats for våre lokalforeninger. 
Vi har et velfungerende utvalg som representerer 
Akershus på en god måte, og vi opplever at andre 
regioner ser til oss for inspirasjon.

En viktig del av vårt arbeid er å bistå lokallag med 
søknadsprosesser for frifondsmidler og andre 
støtteordninger i regi av NJFF. I året som kommer 
planlegger vi å sette opp egne kurs for dette, slik at 
flere lag kan dra nytte av tilgjengelige midler. Vi står 

alltid klare til å hjelpe lokalforeningene med å komme 
i gang med barne- og ungdomsaktiviteter.

Avslutning
2025 har vært et aktivt og innholdsrikt år for 
ungdomsutvalget i NJFF Akershus. Vi ser tilbake på 
mange gode opplevelser, vellykkede arrangementer 
og et styrket samarbeid med våre lokalforeninger. Vi 
gleder oss til å bygge videre på dette i 2026, med nye 
tiltak og enda mer aktivitet for ungdom i regionen.

Takk for året som var!
For Ungdomsutvalget i NJFF Akershus
Jesper Maj Larsen /s/
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND -AKERSHUS

2025 2024
Driftsinntekter
3105 Timebelastet, eksterne prosjekt -930 593 -822 672
3106 Øvrige inntekter 0 -103 097
3107 Medlemskontingent, NJFF -1 596 207 -1 488 593
3110 Andre overføringer, NJFF 0 -13 333
3114 Kurs/møteavgifter -70 605 -128 100
3120 Off. Tilskudd -381 043 -384 828
3135 Inntekts-/kostnadsføring på prosjekt -1 826 591 -1 237 432
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet -307 472 -205 816
3299 Motkonto prosjekter 1 557 024 1 368 844

-3 555 488 -3 015 026

Mva.refusjon
3901 MVA refusjon -233 482 -212 267

-233 482 -212 267

Varekostnad
4605 Øvrige prosjektkostnader 455 073 511 836
4610 Deltakelse kurs/møter 115 919 17 163
4640 Innleid hjelp prosjekter 162 718 157 186
4699 Motkonto prosjekter -455 073 -511 836

278 637 174 350

Arbeidskraftkostnader
5010 Faste lønninger 1 273 712 1 155 583
5011 Motpostering, adm. belastning -930 593 -822 672
5120 Adm. belastninger, prosjekter 930 593 822 672
5320 Annen oppgavepliktig personalforsikring 16 094 0
5520 Årsmøte, kostnader 14 292 0
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget 2 600 0

1 306 697 1 155 583

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler
6010 Avskriving på transportmidler 8 134 8 134
6015 Avskrivning på maskiner 6 356 0
6017 Avskrivning på inventar 29 121 0

43 611 8 134

Annen driftskostnad
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ve 15 513 0
6310 Leie kontorlokaler 344 195 239 505
6315 Leie lagerlokaler 5 861 4 937
6340 Lys, varme 1 620 0
6360 Renhold 0 22 962
6390 Annen kostnad lokaler 0 4 520
6420 Leie datasystemer 19 675 0
6530 Utstyr 17 861 26 059
6540 Inventar 41 110 16 701
6550 Driftsmateriale 11 045 571
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND -AKERSHUS SIDE 1
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND -AKERSHUS

2025 2024
6551 Datautstyr (hardware) 23 432 11 964
6552 Datautstyr (software) 10 674 2 484
6560 Rekvisita 0 2 257
6570 Arbeidsklær og verneutstyr 12 103 25 565
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 38 467 173 278
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 1 540 3 555
6700 Regnskapsnonorarer 113 761 115 204
6701 Honorar revisjon 37 969 45 594
6800 Kontorrekvisita 1 429 3 360
6810 Trykking organisasjon 21 021 36 561
6815 Kostnader salg annonser 181 900 176 192
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 5 648 6 395
6850 Kopieringskostnader 5 770 19 086
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 120 0
6890 Annen kontorkostnad 8 263 4 701
6900 Telefon 55 508 74 037
6903 Elektronisk kommunikasjon 46 673 52 663
6940 Porto 661 887
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 116 630 51 620
7310 Reklame / annonser 36 488 0
7400 Kontingent, fradragsberettiget 10 000 9 500
7500 Forsikringspremie 0 14 745
7711 Camp Villmark 39 133 35 151
7720 Kurs, møtekostnader, egne arr. 412 811 605 686
7740 Øredifferanser -2 -5
7750 Gaver / premier eksternt 81 357 59 480
7755 Kostnader styremøter 39 561 18 153
7770 Bank og kortgebyrer 2 674 1 917
7790 Annen kostnad 4 741 8 222
7791 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget 7 882 720
7830 Konstaterte tap på fordringer 13 900 0
7831 Endring i avsetning tap på fordringer 10 900 0

1 797 895 1 874 231

Annen renteinntekt
8050 Annen renteinntekt -234 109 -103 370

-234 109 -103 370

Annen rentekostnad
8150 Annen rentekostnad 4 012 249

4 012 249

Avsatt til annen egenkapital
8960 Overføringer annen egenkapital 592 227 118 116

592 227 118 116

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND -AKERSHUS SIDE 2
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BALANSE - SPESIFIKASJON
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND -AKERSHUS

2025 2024
Maskiner og anlegg
1249 Andre transportmidler 4 745 12 879

4 745 12 879

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
1250 Inventar 197 943 0
1280 Kontormaskiner 26 345 0

224 288 0

Aksjer i Jakt og Fiskesenteret AS
1800 Aksjer Jakt og Fiskesenter AS 250 000 250 000
1810 Nedskrivning aksjer -240 000 -240 000

0 240 000
10 000 250 000

Nedskriving aksjer i Jakt og Fiskesenteret AS
0 -240 000
0 -240 000

Andre langsiktige fordringer
1396 Depositum 3 600 3 600

3 600 3 600

Kundefordringer
1510 Kundefordringer 498 316 203 416
1580 Avsetning tap på kundefordringer -15 000 -4 100

483 316 199 316

Andre kortsiktige fordringer
1520 Andre kortsiktige fordringer 0 212 267
1742 Forskuddsbetalt forsikring 22 299 0
1770 Andre periodiseringer 0 1 413

22 299 213 680

Bankinnskudd, kontanter o.l.
1921 SpareBank 1802 06 71145 1 494 527 1 894 569
1922 Bank 1802 06 71153 589 749 72 901
1923 Plasseringskonto Pluss 18020710329 4 813 870 4 599 996
1930 Bank 1295 07 06684 23 879 73 879
1941 1207.11.60724 - Depositum 120 824 44 471

7 042 849 6 685 816

Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital -6 077 446 -5 485 219

-6 077 446 -5 485 219

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND -AKERSHUS SIDE 1
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BALANSE - SPESIFIKASJON
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND -AKERSHUS

2025 2024
Leverandørgjeld
2410 Leverandørgjeld -402 128 -508 798

-402 128 -508 798

Prosjektmidler
2411 Prosjektmidler eksternt -1 272 721 -1 101 363

-1 272 721 -1 101 363

Annen kortsiktig gjeld
2900 Friern fondet avsetn. -28 911 -28 911
2960 Annen påløpt kostnad -9 890 0
2969 Forskuddsbetalt inntekt 0 -1 000

-38 801 -29 911

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND -AKERSHUS SIDE 2
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Revisjonsselskapet Varder AS - www.varder.no - revisjon@varder.no - Tlf. + 47 22 08 35 10
Henrik Ibsens gate 60A 0255 Oslo - Foretaksregisteret NO 983 535 712 MVA

Til årsmøte i
Norges Jeger- Og Fiskerforbund- Akershus

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon
Vi har revidert årsregnskapet for Norges Jeger- Og Fiskerforbund- Akershus som 
viser et overskudd på kr 592 227. Årsregnskapet består av balanse per 31. 
desember 2025, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og 
noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 
• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 

31. desember 2025 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 
i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med den internasjonale 
revisjonsstandarden for revisjon av regnskap til mindre komplekse enheter (ISA for 
MKE). Våre oppgaver og plikter i henhold til ISA for MKE er beskrevet nedenfor 
under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i 
Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert 
internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards 
Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at 
det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den 
finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne 
til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen 
om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er 
sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.
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Side 2 av 2

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA for MKE, alltid vil avdekke vesentlig 
feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som 
brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Oslo, 27.02.2026
Revisjonsselskapet Varder AS

Robert Gjelstenli 
Statsautorisert revisor

Elektronisk signert

Elektronisk signatur

Signert av

Gjelstenli, Robert

(Identitet bekreftet med BankID (NO))

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.02.2026 15:19:36

Signaturmetode

BankID (NO)
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Lokalforening	 Antall medlemskap	 Antall medlemskap	 Differanse	 % endring
	 per 31.12.2024	 per 31.12.2025
Asker JFF	 1 139	 1 184	 45	 3,95 %
Aurskog JFF	 225	 233	 8	 3,56 %
Bjerke JFF	 607	 586	 -21	 -3,46 %
Bjørkelangen JFF	 282	 275	 -7	 -2,48 %
Blaker JFF	 292	 291	 -1	 -0,34 %
Bærum JFF	 1 126	 1 133	 7	 0,62 %
Bærum SF	 63	 66	 3	 4,76 %
Eidsvoll Skog JFF	 676	 717	 41	 6,07 %
Enebakk JFF	 836	 815	 -21	 -2,51 %
Feiring JFF	 27	 23	 -4	 -14,81 %
Fenstad JFF	 245	 232	 -13	 -5,31 %
Fet JFF	 460	 459	 -1	 -0,22 %
Frogn JFF	 298	 292	 -6	 -2,01 %
Gjerdrum JFF	 423	 409	 -14	 -3,31 %
Hemnes JFF	 93	 114	 21	 22,58 %
Holter JFF	 219	 220	 1	 0,46 %
Hurdal JFF	 361	 359	 -2	 -0,55 %
Høland JSK	 37	 37	 0	 0,00 %
Høland JFF	 255	 257	 2	 0,78 %
Lillestrøm og Strømmen JFF	 174	 169	 -5	 -2,87 %
Lillestrøm SF	 40	 42	 2	 5,00 %
Lørenskog JFF	 152	 137	 -15	 -9,87 %
Lørenskog SS	 211	 204	 -7	 -3,32 %
Nannestad JFF	 213	 225	 12	 5,63 %
Nesodden JFF	 272	 278	 6	 2,21 %
Nittedal & Hakadal Skog JF	 706	 684	 -22	 -3,12 %
Nordre Rømskog JFF	 88	 90	 2	 2,27 %
Oppegård JFF	 321	 293	 -28	 -8,72 %
Perca SFK	 19	 19	 0	 0,00 %
Rausjømarka JFF	 9	 8	 -1	 -11,11 %
Rælingen JFF	 1 130	 1 081	 -49	 -4,34 %
Skaubygda JFF Frogn	 118	 121	 3	 2,54 %
Ski JFF	 826	 828	 2	 0,24 %
Sollihøgda JFF	 247	 250	 3	 1,21 %
Sørum JF	 150	 154	 4	 2,67 %
Tunsjø JFF	 52	 51	 -1	 -1,92 %
Udnes JFF	 273	 283	 10	 3,66 %
Ullensaker JFF	 504	 498	 -6	 -1,19 %
Vestby JFF	 269	 256	 -13	 -4,83 %
Vestre Rømskog JFF	 40	 45	 5	 12,50 %
Vestre Setskog JFF	 42	 42	 0	 0,00 %
Viltstellforeningen av 1994	 6	 6	 0	 0,00 %
Øststranda JFF	 263	 239	 -24	 -9,13 %
Ås JFF	 633	 667	 34	 5,37 %
SUM	 14 422	 14 372	 -50	 -0,35 %
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Arbeidsprogram for hele  
NJFF 2026

INNLEDNING
Visjonen til NJFF, «Jakt og fiskeglede til alle – for 
alltid», er den overordnede idé for våre planer, 
programmer og kommunikasjon.

Landsmøtet i NJFF vedtok i 2024 
handlingsprogrammet for 2025–2030. 
Handlingsprogrammet gjelder for hele 
organisasjonen og er å se som den ytre rammen for 
organisasjonens virksomhet.

Arbeidsprogram vedtas årlig av representantskapet 
og er et verktøy for planlegging i NJFF 
sentralt, regionalt og lokalt. Det bygger på 
handlingsprogrammet, enkeltvedtak fra landsmøter 
og NJFFs formål og visjon. Arbeidsprogrammet 
for 2026 ses også i sammenheng med 
arbeidsprogrammene for øvrige år i landsmøte-
perioden.

Handlingsprogrammets strategiske målområder og 
hovedmål (2022–2027)

Utøvelse av jakt, fiske og annet friluftsliv
•	 Vårt tradisjonsrike høstingsbaserte friluftsliv 

skal være tilpasset samfunnsutviklingen og 
ha bred allmenn anerkjennelse.

•	 Allmennheten skal ha god tilgang på jakt og 
fiske og annet friluftsliv.

•	 Naturgrunnlaget skal være godt ivaretatt 
gjennom bærekraftig bruk og god forvaltning, 
slik at det produseres høstbare overskudd av 
vilt og fisk.

Organisasjonen
•	 NJFF skal være en attraktiv 

medlemsorganisasjon med et godt 
omdømme, som ivaretar medlemmenes 
interesser.

•	 Jegere og fiskere skal ha god kunnskap om 
og respekt for vilt, fisk og regelverk.

•	 NJFF skal ha attraktive medlemstilbud til 
jegere, fiskere og andre friluftsinteresserte.

•	 NJFF skal ta et tydelig miljøansvar.

Arbeid i 2026

Medlemsvekst
Utvikle og gjennomføre kampanjer for å rekruttere 
nye og holde på eksisterende medlemmer.

Utvikle eksisterende og nye medlemsfordeler som 
øker verdien av medlemskapet.

Sørge for en mer enhetlig struktur på aktiviteter og 
tilbud.

Videreutvikle medlemsadministrasjon og 
-kommunikasjon på alle nivåer i organisasjonen.

Øke synlighet og kjennskap til NJFF og NJFFs tilbud i 
urbane områder.

Legge til rette for praktisk jaktopplæring (introjakter 
m.m.) for nye jegere, slik at flere blir aktive jegere 
etter bestått jegerprøve.

Videreutvikle og styrke tiltak for rekruttering av 
sportsfiskere.

Ta i bruk og dele tilgjengelige data og innsikt som 
beslutningsgrunnlag for medlemsvekst.

Kommunikasjon
Utvikle og styrke NJFF som en attraktiv 
medlemsorganisasjon gjennom å:

•	 Ta vare på og forbedre NJFFs omdømme 
gjennom målrettet kommunikasjon og 
markedsføring.

•	 Synliggjøre organisasjonens verdier, politiske 
arbeid og standpunkter.

•	 Bruke njff.no som organisasjonens primære 
kommunikasjonskanal.

•	 Styrke det kommunikasjonsfaglige 
kunnskapsnivået i organisasjonen.

•	 Utgi og videreutvikle Jakt & Fiske papir og 
digitalt.

•	 Posisjonere NJFF som en ledende aktør for å 
fremme vill mat.

•	 Styrke mediesamarbeid.
•	 Styrke den politiske kommunikasjonen mot 

fylkesting og kommunestyrer.
•	 Videreutvikle medlemsportalen for enklere 

tilgang til aktiviteter og medlemsfordeler.
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NJFF Jenter
•	 Styrke kvinnenettverket i organisasjonen og 

skape møteplasser for kvinnekontaktene.
•	 Bygge opp kvinnelige rollemodeller og 

talspersoner for NJFFs arbeid.
•	 Rekruttere flere kvinnelige instruktører og 

tillitsvalgte.
•	 Tilby og markedsføre et bredt spekter av 

aktiviteter rettet mot jenter.
•	 Synliggjøre mangfoldet av jenter som driver 

med jakt og fiske.
•	 Gi god organisasjonsopplæring til alle 

kvinnekontaktene.
•	 Sørge for aktivitetstilbud og nettverk for jenter 

som har bestått jegerprøven. 

Barn og ungdom
•	 Styrke ungdomsnettverket i 

organisasjonen og skape møteplasser for 
ungdomskontaktene.

•	 Utvikle og tilby god opplæring for 
ungdomsledere.

•	 Rekruttere flere unge tillitsvalgte.
•	 Løfte fram unge instruktører og rollemodeller.
•	 Videreføre jakt- og fiskeskoler og 

jaktskytterskoler.
•	 Tilby og markedsføre et bredt spekter av 

aktiviteter rettet mot barn og unge.
•	 Iverksette tiltak for å følge opp ny barne- og 

ungdomsstrategi. 

Organisasjon
•	 Arbeide for god organisasjonskultur og 

skape miljøer som er åpne, inkluderende og 
reflekterer mangfoldet i samfunnet.

•	 Styrke organisasjonskunnskapen og 
samarbeidet i NJFF gjennom opplæring og 
møter på alle nivåer.

•	 Arbeide for gode rammer for frivillig innsats.

•	 Videreutvikle og øke bruken av 
organisasjonens digitale verktøy.

•	 Legge til rette for samlinger for 
organisasjonens største foreninger.

•	 Sørge for god opplæring og veiledning av 
tillitsvalgte og utarbeide godt støttemateriell.

Opplæringsvirksomhet
•	 Øke antallet lokale instruktører.
•	 Styrke kursaktiviteten i foreningene gjennom 

ny instruktørordning.
•	 Utvikle og tilby digitale kurs for medlemmer 

og tillitsvalgte og stimulere til økt bruk av 
disse.

•	 Videreutvikle samarbeidet og 
opplæringsaktivitetene med Jakt- og 
Fiskesenteret.

•	 Ivareta organisasjonens posisjon som 
ledende tilbyder av jegerprøveopplæring.

•	 Tilby opplæring i politisk kommunikasjon. 

•	
Allmennhetens adgang til jakt og fiske

Sikre allmennhetens tilgang til jakt og fiske ved å:
•	 Videreføre lokalt og sentralt samarbeid 

med offentlige og private grunneiere/
rettighetshavere.

•	 Etablere dialog med Allstad AS for oppfølging 
av deres tilbud og prisnivå.

•	 Følge opp utviklingen med framtidig 
forvaltning av statsgrunn i Nordland og 
Troms.

•	 Følge opp den videre rettighetskartleggingen 
i Finnmark.

•	 Arbeide for en utvikling av Statskog til en 
ledende kunnskapsleverandør innenfor 
forvaltning av jakt, fiske og naturgrunnlaget.

•	 Arbeide for å sikre allemannsretten. 

Jakt og viltforvaltning
•	 Bidra til en kunnskapsbasert viltforvaltning.
•	 Videreføre arbeidet for sikker og forsvarlig 

jaktutøvelse.
•	 Videreutvikle tiltak for å få ned skadeskyting 

av store rovdyr i samarbeid med 
Miljødirektoratet.

•	 Følge opp villreinmeldingen og tiltaksplanene 
for å oppnå bedre ivaretakelse av villreinen.

•	 Følge opp videre arbeid med å bekjempe og 
hindre videre spredning av skrante-syken 
(CWD), samt prosess med reetablering av 
villrein i Nordfjella sone 1.

•	 Arbeide for en rovviltforvaltning i tråd med 
organisasjonens vedtak.

•	 Følge opp ny viltressurslov med tilhørende 
forskrifter.
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•	 Arbeide for et bedre samarbeid med aktuelle 
myndigheter knyttet til forvaltning og 
registrering av kystsel.

•	 Følge opp iverksettelse av hjorteviltstrategi. 

Fiske og fiskeforvaltning
•	 Videreføre arbeidet for å sikre miljømessig 

bærekraftig forvaltning av ville laksefisker.
•	 Arbeide for at all oppdrettsvirksomhet skal inn 

i anlegg med nullutslippsteknologi innen 2030, 
herunder arbeide for at lakseoppdrett styres på 
grunnlag av maksimalt akseptert dødelighet på 
vill anadrom laksefisk på 10 %.

•	 Følge opp Stortingets behandling av 
havbruksmeldingen med særlig fokus på 
tidsaspektet for utredninger og iverksettelse av 
reguleringer og tiltak.

•	 Arbeide for en avvikling av fisket etter leppefisk.
•	 Arbeide for at vilkårsrevisjoner skal ivareta 

hensynet til bedrede miljøvilkår, herunder 
minstevannføring.

•	 • Følge opp handlingsplan for restaurering av 
vassdrag.

•	 Sikre en videreføring av kalkningsvirksomheten 
og en sluttføring av arbeidet med å bekjempe 
lakseparasitten Gyrodactylus salaris i 
Drammensregionen.

•	 Arbeide for at myndighetene prioriterer 
oppfølging alvorlige fiskesykdommer (som red 
skin disease) blant annet gjennom å skaffe 
kunnskap om konsekvenser og tiltak.

•	 Påvirke til tilstrekkelig offentlig finansiering 
og følge opp arbeidet med bekjempelse av 
pukkellaks.

•	 Arbeide for et forbud mot oppdrett av torsk
•	 Sekundært arbeide for at eventuell videre 

oppdrett av torsk foregår i anlegg uten utslipp av 
sykdommer/parasitter, fôrrester/avføring og fisk/
kjønnsprodukter. 

Stimulere til økt sportsfiskeinteresse  
i samfunnet gjennom:
•	 gode sportsfisketilbud til barn og ungdom.
•	 synlighet og opplæring gjennom sosiale medier, 

med mål om å nå unge og fiskeinteresserte.
•	 å øke oppmerksomheten rundt innlandsfiske.
•	 å synliggjøre et bredt mangfold av fiskemetoder 

og arter.

•	 å videreføre engasjementet innenfor marint fiske.
•	 å gjennomføre konkurransevirksomheten med 

særlig fokus på rekruttering og kunne tilby 
attraktive konkurranseformer gjennom forbundet.

•	 Bidra til moderne, kunnskapsbasert forvalting, 
kultivering og restaurering av vann, vassdrag og 
sjøområder med sikte på et attraktivt fiske.

•	 Videreføre en sjøørretsatsing.
•	 Følge opp tiltaksplanen for Oslofjorden.
•	 Videreføre arbeidet innenfor marin forvaltning.

Jaktskyting/våpen
•	 Gi et godt og bredt tilbud på skytebaner.
•	 Sikre gode rammer for konkurranseskyting, 

rekruttering av nye skyttere og trening til jakt.
•	 Konkurranser i NJFFs jaktskytingsgrener skal i 

størst mulig grad legges opp slik at de fremstår 
som relevant trening til jakt. Innenfor rammene 
i regelverket for jaktskyting skal konkurranser 
legges opp med fokus på å fremstå som 
motiverende å delta på for både erfarne og 
uerfarne jegere/skyttere.

•	 Gjennomføre konkurransevirksomheten (inkludert 
NM arrangementer og andre terminfestede 
stevner) og annen skyteaktivitet.

•	 Tilby variert og realistisk jegertrening i 
lokalforeningene, herunder aktiv bruk av 
villsvinbaner / bevegelig mål og skytesimulator.

•	 Gjennomføre samarbeid mellom sentralledd, 
regionlag og lokalforeninger for å sikre 
tilstrekkelig skytebanekapasitet og bistå 
lokalforeninger i andre skytebanesaker

•	 Følge opp og ajourføre skytebaneregisteret.
•	 Følge opp arbeidet for etablering av statlige 

ordninger for tiltak på skytebaner.
•	 Videreføre arbeidet med å utrede grunnlag 

for å dyktiggjøre haglejegere og vurdere 
om obligatoriske skudd kan være et aktuelt 
virkemiddel. 

Jakthund
•	 Arbeide for gode muligheter for trening, prøving 

og bruk av jakthunder.
•	 Fortsette engasjementet innenfor 

ettersøksvirksomheten.
•	 Videreutvikle instruktør-, aversjons-, ettersøks- og 

dressurkurs.
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•	 Drifte og videreutvikle digitalt påmeldings- og 
resultatregistreringssystem for aversjonsdressur i 
samarbeid med hundeorganisasjonene.

•	 Igangsette nytt jakthundutvalg.

Miljø- og energipolitikk
•	 Synliggjøre og styrke NJFFs miljøengasjement, 

blant annet ved å følge opp miljøstrategien i 
organisasjonen.

•	 Videreføre engasjementet for å ivareta 
leveområder for vilt og fisk, herunder sikre 
rammeverk for en framtidsrettet arealforvaltning.

•	 Følge opp stortingsmeldingene om Norges 
oppfølging av natur- og klimaavtalene.

•	 Følge opp NJFFs energipolitiske engasjement.
o	 Arbeide for rammer for utbygging av ny 
	 fornybar kraft som ivaretar natur og  
	 friluftsliv.
o  	 Medvirke til at eldre vannkraftutbygginger  
	 oppgraderes.
o  	 Følge opp vilkårsrevisjoner i eldre  
	 vannkraftutbygginger for å oppnå gode  
	 miljøforbedringer.
o  	 Medvirke til økt fokus på  
	 energiøkonomisering/energisparing.

•	 Løfte fram negative effekter ved spredning av 
fremmede arter i norsk natur, med særlig fokus 
på innsats for å begrense skadeeffektene av 
pukkellaks.

•	 Sikre at jakt- og fiskeinteressene blir ivaretatt i en 
god balanse mellom bruk og vern.

•	 Følge opp EU-prosessene med hensyn til 
restriksjoner på bly i fiskeutstyr og ammunisjon 
og krav til skytebaner. 

Administrasjon
•	 Videreutvikle og sikre god bruk av administrative, 

digitale verktøy.
•	 Arbeide for forenkling av administrative prosesser 

på alle nivåer i organisasjonen.
•	 Ivareta god personalpolitikk i hele 

organisasjonen.
•	 Legge til rette for en sunn og balansert økonomi.
•	 Forvalte organisasjonens eiendommer og anlegg 

med god drift. 

Arbeidsprogram for NJFF Akershus 2026

Medlemsvekst
•	 Jobbe for å synliggjøre alle tilbud i regionen
o Bruke nettsiden og SoMe
•	 Bistå de som ønsker å melde seg inn til å finne sin 

forening 

Kommunikasjon
•	 Synliggjøre organisasjonens verdier, politiske 

arbeid og standpunkter.
•	 Bruke njff.no/akershus som organisasjonens 

primære kommunikasjonskanal.
•	 NJFF Akershus infoen: 4 nummer per år
•	 Dele de gode historiene: infoen, nettsiden, e-post 

og SoMe
•	 Delta på Camp villmark og Friluftslivets uke
 
NJFF jenter
•	 Styrke kvinnenettverket i organisasjonen og 

skape møteplasser for kvinnekontaktene.
o	Kvinnekontaktsamling

•	 Rekruttere flere kvinnelige instruktører og 
tillitsvalgte.

o	Alle nivåer i organisasjonen
•	 Synliggjøre mangfoldet av jenter som driver med 

jakt og fiske.
o	Medlemstall
o	Ha et uttalt årlig satsningsområde. 2026; 
stimulere til aktiviteter med hund

•	 Gi god organisasjonsopplæring for alle  
kvinnekontaktene.

o	Kvinnekontaktsamling
o	Organisasjonskurs for  
	 kvinnelige tillitsvalgte
o	Web/portalkurs for kvinnelige tillitsvalgte

 
Barn og ungdom
•	 Utvikle og tilby god opplæring for ungdomsledere.

o	gjennom å holde ungdomslederkurs
o	Herunder andre som jobber for barn og  
	 ungdom: ungdomsledersamling,

•	 Rekruttere flere unge tillitsvalgte.
o	Tilby kurs og veiledning for at unge skal  
	 bli trygge i rollen som tillitsvalgt

•	 Løfte fram unge rollemodeller.
o	Synliggjøre mangfoldet av barn og 
	 ungdom som er involvert i jakt, fiske og  
	 friluftsaktiviteter.
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Organisasjon
•	 Arbeide aktivt for god organisasjonskultur og 

skape miljøer som er åpne og inkluderende.
o	Bistå foreninger med bla å få de til  
	 å gjennomføre årsmøtet på en god og  
	 riktigmåte.

•	 Styrke organisasjonskunnskapen i 
NJFF gjennom opplæring på alle nivåer. 
Organisasjonskurs, ungdomslederseminar og 
kvinnekontaktsamlinger. 

Opplæringsvirksomhet
•	 Informerer om instruktørkurs i regionen
•	 Tilby andre kurs ved forespørsel: 

jakthund grunnkurs, ungdomslederkurs, 
kvinnekontaktsamling, oppsynskurs, 
takseringskurs, organisasjonskurs, jaktleders 
ansvar, stansplassleder kurs mm

Allmennhetens tilgang til jakt og fiske

Jakt og viltforvaltning
•	 Bidra til en kunnskapsbasert viltforvaltning.

o	Gaupesporing. NJFF Akershus har ansvar  
	 for å koordinere gaupesporing i Oslo og  
	 Akershus
o	Gi innspill til høringer og kommunale  
	 forvaltningsplaner
o	Rovviltutvalget arbeider med  
	 bestandsregistrering, dokumentasjon,  
	 politisk påvirkning og uttak av revir i  
	 forvaltningssonen for ynglende ulv.
o	Andre fagprosjekter

•	 Videreføre tiltak for å få ned skadeskyting av 
store rovdyr i samarbeid med Miljødirektoratet

o	Kartlegging av riflebaner i Akershus og type  
	 trening. Følger opp innspill om variert  
	 trening på viltmål, både statiske og  
	 bevegelige mål.
o	Informere foreninger og oppfordre til egen  
	 treningskvelder. Bistå med skyteskiver med  
	 rovdyrfigurer til de foreninger som ønsker

•	 Regionlaget bistår Veterinærinstituttet og NINA 
ved å dele ut testsett for vevs- og møkkprøver, 
samt trikintest til villsvinjegere 

Fiske og fiskeforvaltning
•	 • Videreføre arbeidet for å sikre miljømessig 

bærekraftig forvaltning av ville laksefisker.
o	Følger opp alle anadrome vassdrag med  
	 el-fiske av laks og sjøørret. Vi  
	 sjekker et utvalg bekker årlig, etter  
	 avtale med Statsforvalter. I tillegg til  
	 tetthetsundersøkelser samler vi også inn  
	 DNA fra sjøørret og laks.

•	 Bidra til moderne, kunnskapsbasert forvalting, 
kultivering og restaurering av vann, vassdrag og 
sjøområder i Akershus med sikte på et attraktivt 
fiske i årene som kommer. Fagprosjekter styrt av 
regionansatte, samarbeid med Vannområdene, 
fylkeskommune og statsforvalter.

•	 Videreføre en sjøørretsatsing
o	Skolebekken (sjøørret riket),  
	 tetthetsundersøkelser i elver, kartlegging  
	 tap av habitat

•	 Følge opp tiltaksplanen for Oslofjorden
o	Høring, deltar i samarbeidsfora,  
	 Torskegruppa nettverk for levende Oslofjord 

Stimulere til økt sportsfiskeinteresse  
i samfunnet gjennom:
•	 Gode sportsfisketilbud til barn og ungdom 

i Akershus. Fortsette det gode arbeidet til 
Friluftsveilederen. Oppfordre foreningene til å 
utdanne egen Instruktører?

•	 Bedre synlighet og bred opplæring på fiskesiden 
gjennom sosiale medier, med mål om å nå unge 
og fiskeinteresserte i Akershus. Oppdatere 
hjemmesiden og sosiale medier i takt med disse 
aktivitetene.

•	 å øke oppmerksomheten rundt innlandsfiske. 
Legge ut artikler om fiske i Akershusinfoen, 
Fornye nettsiden med bla fiskekortkart 
for Akershus, anbefale nærvann, info for 
bevegelseshemmede mm.

•	 Videreføre arbeidet til friluftsveilederen som 
gjøres for skolebarn i Akershus 
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Jaktskyting /våpen
•	 Gi et godt og bredt tilbud på skytebaner.

o	Løfte frem lokale skytebaner og de tilbud de  
	 har. Hjelpe medlemmer til å finne skytebane  
	 å trene på.
o	Øke kompetansen til de som drifter  
	 skytebaner bla gjennom å tilby  
	 standplasslederkurs. Følge opp instruktører 
slik at de blir trygge i sin rolle.

•	 Sikre gode rammer for konkurranseskyting og 
trening til jakt.

•	 Regionmesterskap. Regionlaget dekker plaketter 
til alle oppsatte RM i regionen, med mål om å 
være representert på alle RM og LM som går i 
regionen. 

Jakthund
•	 Tilby jakthund grunnkurs. Tilrettelegge for å 

avholde instruktørkurs i regionen ved behov.
•	 Informere medlemmene om aversjonsdressur
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Budsjett for 2026

	 Budsjett 2026	 Resultat 2025	 Budsjett 2025
 
Eksterne oppdrag	 850 000	 930 593	 800 000
Medlemskontingent	 1 600 000	 1 596 207	 1 500 000
Andre overføringer NJFF	 117 000	
Øvrige inntekter	 709 930	 759 120	 635 676
Konferanse	 410 000

Ubrukte prosjektmidler		  269 567
Sum driftsinntekter	 3 686 930	 3 555 487	 2 935 676
Mva refusjon	 250 000	 233 482	 250 000

Varekostnad	 180 000	 278 637	 25 000
Arbeidskraftkostnader	 1 100 000	 1 306 135	 1 213 000
konferanse	 700 000
Annen driftskostnad	 1 853 059	 1 797 895	 1 849 544
Avskriving maskin	 52 000	 43 611	 10 000
Sum driftskostnader	 3 885 059	 3 426 840	 3 097 544
Driftsresultat	 -198 129	 362 130	 -161 868
Renteinntekt	 230 000	 234 109	 243 100
Finansinntekt	 1 000
Sum finansinntekter	 230 000	 234 109	 244 100
Finanskostnader	 4 000	 4 012	 360
Netto finans	 226 000	 230 097	 243 740

Ordinært resultat	 27 871	 592 227	 81 872
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Forklaring til budsjett
Eksterne oppdrag: Vår friluftsveileder går 
ut i pappapermisjon i september og da det i 
utgangspunktet ikke er besluttet å leie inn ekstern 
hjelp forventer vi en lavere inntjening på eksterne 
oppdrag i forhold til 2025, men det er avhengig av om 
vi får de prosjektmidlene vi har søkt om.

Medlemskontingent: vi ser en svak tilbakegang i 
medlemstallet i 2025 vi håper vi kan beholde de 
medlemmene vi har i 2026.

Øvrige inntekter: består av kursinntekter, driftstøtte 
fra Akershus fylkeskommune og støtte til barne og 
ungdomsarbeid fra Viken Barne og ungdomsråd.

Konferanse: i 2026 var det regionlaget i Akershus 
sin tur til å arrangere konferanse for tillitsvalgte. 
Deltakelse fra andre regioner og våre lokalforeninger 
dekkes av den enkelte, men regionlaget dekker 
konferanse for styret, utvalg, ansatte og gjester.

Ubrukte prosjektmidler: resultat for 2025 viser at det 
står igjen ubrukte prosjektmidler på kr. 269 567. Dette 
er noe regionlaget ikke kan budsjettere for. Ubrukte 
prosjektmidler føres inn i de prosjektene de tilhører.

Mva refusjon: ut ifra økte driftskostnader 2025 tror vi 
mva. refusjon for 2025 vil bli litt høyere enn 2024.

Varekostnad: dekker deltagelse på kurs, møter og 
innleid hjelp på et prosjekt

Arbeidskraftkostnader: 1,5 stilling inkludert 
lønnsøkning

og personalforsikring. Da friluftsveileder går 
ut i permisjon til høsten, forventer vi lavere 
arbeidskraftkostnader for 2026 i forhold til fjoråret.

Annen driftskostnad: faste utgifter til drift av kontor, 
utvalg og arrangementer.

Avskriving maskin: Skaphenger, kanohenger, 
skytesimulator og pc-utstyr

Renteinntekter: Regionlaget har plassert midler på 
høyrentekonto og forventer tilsvarende renteinntekt 
som i fjor.

Driftsresultat: da det er kostbart å arrangere en 
konferanse for tillitsvalgte har styret valgt å gå for 
et negativt driftsresultat før renteinntekter. Med en 
høyere driftskostnad for 2026, forventer vi at det vil gi 
en høyere momsrefusjon i 2027.
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